[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2019                                                                                                         № 1145
О признании утратившим силу  постановления администрации Суздальского района от 18.04.2019 №948 «О введении особого противопожарного режима на территории Суздальского района Владимирской области»

В соответствии с рекомендациями комиссии администрации Владимирской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, понижением класса пожарной опасности в лесах постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Суздальского района от 18.04.2019 № 948 «О введении особого противопожарного режима на территории Суздальского района Владимирской области».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                          А.П.Сараев